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KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT THEMELTAR

Ne Tirane sot date 14 shtator 2005 ( dymije e pese ) diten e merkure ne
zyren e noterise perpara meje noteres u paraqiten personalisht palet :

SHITES : MENDIE LALA e bija e Kadriut dhe e Fetijes , dtl 1956
banuese ne Tirane Laprake, pall Gintash , madhore me zotesi te plote juridike dhe
dhe per te vepruar e njohur personalisht nga une noterja .-------

BLERES : LUAN BALI i biri i Bujarit dhe i Ivzies, dtl 20.10.1970 ,
banues ne Tirane , rruga “Gjergj Legisi “, Blloku “Gintash”, madhor me zotesi te
plote juridike dhe per te vepruar , i njohur personalisht nga une noterja.

Palet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitje kuotash kapitali me
permbajtjen qge vijon.

“Me vendim te gjykates se rrethit Tirane nr 10734 date 12.05.1995 , eshte
regjistruar si person juridik shogeria “ NDERTIMI “ shpk, me ortak te vetem dhe
administrator te saj Mendie Lala .--------mmmommmmemeeme
Me vendim te ortakut te vetem date 14.09.2005 eshte vendosur si vijon :

Te largohet si ortake nga shogeria “ NDERTIMI “ SHPK Mendie Lala .
Te pranohet si ortak ne shogerine me pergjegjesi te Kufizuar “NDERTIMI “ SHPK
zoti Luan Bali , te cilit ti shiten 100% te kuotave te kapitalit themeltar .

Shitesja Mendie Lala deklaron se eshte dakort ti shese zotit Luan Bali 100%

kuotave te kapitalit themeltar te shogerise “NDERTIMI “ SHPK
Bleresi Luan Bali deklaron se eshte dakort te pranchet si ortak ne kete
shoqeri dhe te bleje nga shitesja Mendie Lala 100% te kuotave te kapitalit themeltar

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 leke .Palet deklaruan se
detyrimet reciproke i kane likujduar teresisht jashte kesaj zyre dhe nuk kane asnje
pretendim. —------==mmm e

Administrator i shoqerise “NDERTIMI “ shpk behet Luan Bali .-------




‘Paté-Tirane , ne shogerine " NDERTIMI “ SHPK ortak i vetem dhe
admmlstratorii saJ bghet Laun Bali duke zoteruar 100% te kuotave te Kapitalit
themeltar. . - ----'4-;--—;- -----------------

Kontrata e mesiperme si u lexua nga ne palet dhe u pa se eshte ne perputhje te
plote me deshiren dhe vullnetin tone te lire dhe te plote e neshkruajme pa verejtje ne
prani te noteres. --

Kontrata e mesiperme u redaktua nga une noterja , bazuar ne deshiren dhe
vullnetin e lire dhe te plote te paleve , dhe ne ligje ndaj e vertetoj ate.

SHITES BLERES
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